



FLASH NEWS

Luotettavaa tietoa jo vuodesta 2002

PFOR5 #8

Kansalliskaartin arkea

Sotilaskarkureita?

Kansalliskaartilaiset pääsivät koteihinsa lomille viime viikonlopuksi, ensimmäistä kertaa palveluksen alkamisen jälkeen. Kun lomaltapaluun aika maanantaina koitti, todettiin ikävästi suuren joukon puuttuvan. PFOR-operaation johto, jonka vastuulla myös kansalliskaartin koulutus on, toivoi, että kyse on vain hetken ongelmasta ja uskoi, että suurin osa nyt puuttuvista palaa kyllä palvelukseen aikanaan.

FlashNews sai kommentit aiheeseen myös Salkkarin kansanryhmiltä, tai lähinnä niiden puolisotilaallisilta siiviltä. Nallestianian edustaja, joka käyttää nimeä "Pieni Karhu", totesi, ettei tilanne yllätä millään tasolla. "Oli vain ajan kysymys, että imperialistien kelkkaan lähteneet paikalliset huomaavat tullessa hujatuiksi.", oli Karhun lausunto kokonaisuudessaan. Tuoppian äänitorvi, Reidar "Pieni" Kolmonen (tietävästi ei sukua Kokille), oli samoilla linjoilla. "Tuoppialaiset eivät ikinä tule hyväksymään miehitysjoukkoja maassa, eivätkä varsinkaan sellaisia, jotka ovat selkeästi vastapuolen talutusnuorassa", Kolmonen jyräsi.

Virallinen Salkkari sanoutui jyrkästi irti militanttien lausunnoista, ja toivoi Kansalliskaartilaiden palaavan riviin mahdollisimman ripeästi.

Varusteet luvattua heikompia

Kansalliskaartin julkistuksen yhteydessä kerrottiin myös USA:n lupaamasta mittavasta varusteavusta kaartilaisille. Tämä lupaus on kuitenkin näyttänyt jääneen puolitiehen. FlashNewsin haastattelemien kaartilaiden mukaan varusteet ovat hylkäyskunnossa, eikä niitä missään nimessä voisi käyttää mihinkään oikeaan sotilaskäyttöön. "Toistaiseksi nämä ovat olleet hädintuskin riittäviä, mutta entä jatkossa?", kommentoi nimetön Kaartin jäsen. Ongelma on tiedostettu myös PFOR:n ja YK:n johtolimissä, mutta siellä luotetaan tilanteen rauhanomaiseen kehittymiseen ja toivotaan, ettei kaarti ainakaan kovin pian joudu kokeilemaan varusteidensa ja koulutuksensa tehoa.

"Vaikka Kaartia ollaankin kouluttamassa PFOR:n 'iskujoukoksi', olemme optimistisia sen suhteen, ettemme joudu määräämään heitä kovinkaan vakaviin paikkoihin. Toki toivomme samaa koko monikansallisen joukon osalta.", linjasi eversti Sten Mattson aiemmin tänään. Joka tapauksessa Kaartin koulutus on nousujohteista, ja kaartilaiset ovatkin olleet innoissaan koko ajan haastavammista tehtävistä, joita he ovat harjoitelleet, ja mielissään he ovat myös komentajansa kommentteista, jotka lupaavat toimintaa.

